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П он едельн и к ,  

22 и ю ля

ОРТ
6.00 Телеутро
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости 
9.15 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
10.05 «Поле чудес»
11.05 «Человек и закон».
11.30 «Угадай мелодию». .
12.10 В эфире телерадиокомпания 

«Мир».
«Медицинское обозрение» 

12.55 Олимпийские игры в Атланте
15.20 Мультсериал
15.40 Звездный час
16.20 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
16.50 Олимпийские игры в Атланте.
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик
19.35 «Угадай мелодию».
20.05 «Мы». Ведущий — В.Познер. 
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 «ВИРТУАЛЬНАЯ РЕАЛЬНОСТЬ».
22.40 ^ 0  и после...».
23.35 Олимпийские игры в Атланте.

«РОССИЯ»
8.00, 11.00, 14.00,20.00.23.00 Вести
8.20 Мультсериал (Канада).
9.00 Наш сад.
9.25 «САНТА-БАРБАРА».
10.20 Олимпиада-96. Дзюдо.
11.20 Деловой автограф.
11.30 Олимпиада-96. Греко-римская 

борьба. Бокс.
13.55 Магазин недвижимости.
14.20 Деловая Россия.
14.45 «Эй, ухнем!».
15.00 Иванов, Петров. Сидоров и дру­

гие.
15.40 Не забудьте включить телеви­

зор.
16.05 Россия в лицах.
16.15 «Зависит от тебя».
16.30 «ЧЭЛЛЕНДЖЕРС».
17.00 Вести.
17.20 Ь-клуб.
18.05 Олимпиада-96. Волейбол.
19.15 Момент истины.
20.00 Вести.
20.35 Олимпийский курьер.
21.05 «САНТА-БАРБАРА»..
22.05 Джентльмен-шоу.
22.35 «МАКТУБ: ЗАКОН ПУСТЫНИ». X/

а (Италия).1-я садия.
лимпиада-96. Бокс. Дзюдо 

Штанга.

РО ССИЙСКИЕ
УНИВЕРСИТЕТЫ »

9.00 Мир вашему дому.
9.10 Телегазета.
9.15 Ваш адвокат.
9.30 «СВАТОВСТВО ГУСАРА». Х/ф.
10.40 Балетная музыка к опере «Фа 

уст».
11.00 Олимпийский курьер.
11.30 Новости.
11.40 АБВГДейка.
12.00 «Ну, погоди!» Выпуск 1-й.
12.10 «'Поединок». Док. фильм.
12.30 В рабочий полдень.

14.30 «ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИНА». 
15.35 «Московские Пенаты».
16.00 Олимпиада-96. Бокс.
17.00 Музыкальные новости.
17.15 «Муззон».

НТВ
7.00 НТВ представляет: анонс неде­

ли.
7.05 Лучшие цирки мира. 1
8.05 «ОТЕЦ БРАУН».
8.55 «ЧАСТ|НАЯ ШКОЛА» (США).

ЕЦ БРАУН»
Ж  ,

10.20 «Самые большие загадки про 
шлого и настоящего». Док 
фильм.

10.40 Премия «Оскар». «В РАЗГАР 
НОЧИ» (США).

13.25 Итоги

18.00. Мультсериал «Необыкновенные 
приключения Скуби-Ду».

18.30 «ЛАНКАСТЕР И МИЛЛЕР: ИСТО­
РИЯ ЛЮБВИ».

19.00, 22.00,0.00 «Сегодня».
19.35 «Стремление к небесам: исто­

рия авиации». Док. фильм.
20.00 Мир кино. «РОЗОВАЯ ПАНТЕРА» 

(рША)
22.35 Олимпийский час из Русского 

дома.
23.30 времечко.
0.20 Русский альбом. Группа «ДДТ».

ПЕТЕРБУРГ -  5  КАНАЛ
13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Срок ответа сегодня..................
14.40 Советы садоводам.
15.05 «ЗОНА» (Швеция). 1-я серия.
16.05 «ИМПЕРИЯ МУРАВЬЕВ». (США).
17.30 Мультфильм.
17.40 Телеслужба безопасности.
18.05 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
18.30 Стиль жизни.
18.35 Полосатая музыка.
18.55 «На слонах вокруг света».
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20.20 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.10 Только без паники!
21.35 Телеслужба безопасности. «Вне

закона».
21.50 Спортивное обозрение,
22.00 «ЗОНА» (Швеция).
23.15 «ПО ДАННЫМ УГОЛОВНОГО 

РОЗЬЮКА». Х/ф (Россия).

Т В -6
8.00 Шесть новостей недели.
8.10, 10.45 «Дорожный патруль».
9.00 «ГРЕЙС В ОГНЕ»..
9.55 Телеигра «Деньги... Деньги? 

Деньги...»
11.05 -ДОМ СОБАКИ»..
12.15 «Чай-клуб».
13.15 Кинотеатр ТВ-6. «КОНЬЯК».
14.50 Мультфильм «Крыша».
15.00 Телемагазин. «Спасибо за по­

купку!»
16.25 Мультсериал «Сказки братьев 

Гримм»: «Ослиная капуста».
17.05 Диск-канал.
17.35 ПОСТмузыкау1ьные новости.

20.00 «Акулы пера».
22.05 Московские дебюты.
23.25 Си-эн-эн. «Стиль».
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости.

Вторник, 
23 июля

ОРТ
9.00, 12.00. 15.00, 18.00, 20.00, 23.25 

Новости
9.15 «Новая жертва».
10.05 «Мы».
10.45 Смехопанорама.
11.10 Мультфильм
11.30 «Угадай мелодию». .
12.10 «Мир». «Мы и рынок»
12.55 Олимпийские Игры в Атланте.
15.20 «РЫЦАРЬ ОТВАЖНОЕ СЕРДЦЕ».
15.40 Кварьете «Веселая квампания» 
15.50 Волшебный мир, или Синема
16.20 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
16.45 Олимпийские игры в Атланте.
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик
19.35 «Угадай мелодию».
20.00 «Тема»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 «ДЕРЕВЕНСКИЙ ДЕТЕКТИВ» 
23.25 Новости
23.35 Пресс-клуб
0.30 Олимпийские игры в Атланте.

«РОССИЯ»
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.00, 

0.00 Вести.
8.20 Мультсериал
8.50 Время деловых людей.
9.00 Проще простого.
9.25 «САНТА-БАРБАРА».
10.20 Олимпиада-96. Бокс.
11.20 Деловой автограф.
11.30 Олимпиада-9о. Плавание. Во­

лейбол.
14.20 Деловая Россия.
14.45 «^й, ухнем!» Фольклорный фес­

тиваль.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и дру­

гие.
15.40 Не забудьте включить телеви­

зор.
16.05 Россия в лицах.
16.20 Там-там новости.
17.35 «ЧЭЛЛЕНДЖЕРС».
18.05 «Ничего, кроме...»
18.20 Тележурнал «Здоровье».
18.30 Олимпиада-96. Футбол.
19.25 Своя игра.
20.35 Олимпийский курьер
21.05 «САНТА-БАРБАРА».
22.00 Погода на завтра.
22.05 «Городок». Развлекательная 

программа.
22.35 «МАКТУБ: ЗАКОН ПУСТЫНИ». X/ 

ф (Италия).
23.40 Олимпиада-96. Бокс. Тяжелая 

атлетика. Фехтование.

«РО ССИЙСКИЕ
УНИВЕРСИТЕТЫ »

9.00 Мир вашему дому.
9.10 Телегазета.
9.15 Ваш адвокат.
9.30 «ВОДОВОРОТ». Х/ф.
10.30 «Папина музыка». Концерт.
11.00 Олимпийский курьер.
11.40 Французский язык для детей.
12.00 «Ну, погоди!»
12.10 «Поединок продолжается». Док. 

фильм.
13.05 Педагогика для всех.
13.30 Человек в рыночной экономике.
14.00 «Искусство и развитие творчес­

кой личности». Док. фильм.
14.30 «ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИНА».
15.40 «Московские Пенаты».
16.00 Олимпиада-96. Бокс.
17.00 Музыкальные новости.
17.15 «Муззон».

НТВ
7.00, 19.00, 22.00,0.00 «Сегодня».
7.15 Мультфильм «Семейка Флинсто-

7.40 .ЛтЕЦ БРАУН».
8.30 ..ЛИЦО НЕЗНАКОМКИ». Х/ф. 

(США).
10.05 «Самые большие загадки про­

шлого и настоящего».
10.45 Мир кино. «РОЗОВАЯ ПАНТЕРА» 

(США).
12.55 Олимпийский час из Русского 

дома.
18.00 «Дикая природа: борьба за 

жизнь». Док. фильм.
18.30 «ЛАНКАСТЕР И МИЛЛЕР: ИСТО­

РИЯ ЛЮБВИ».
19.35 «Стремление к небесам: исто­

рия авиации». Док. фильм.
20.00 Мир кино. «МЕСТЬ РОЗОВОЙ 

ПАНТЕРЫ» (США).
21.40 Доктор Угол.
22.35 Олимпийский час из Русского 

дома.
23.30 Времечко.

ПЕТЕРБУРГ -  5 КАНАЛ
12.55, 14.55, 17,55 Информ-ТВ.
13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «ЗОНА» (Швеция).Х/ф.
16.05 «ПО ДАННЫМ УГОЛОВНОГО 

РОЗЬЮКА». Х/ф. (Россия).
17.15 «Приглашение к традиционной 

музыке». Лок. фильм.
17.40 Телеслужоа безопасности. «Вне

закона».
18.05 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
18.30 Стиль жизни.
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20.20 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.10 «Архив Российской империи».
21.35 Телеслужба безопасности.
21.50 Спортивное обозрение.
22.00 «ЗОНА» (Швецид). Х/ф.
23.20 «ПОСТОРОННИЙ». Х/ф.

Т В -6
8.55 «ДЕЛА СЕРДЕЧНЫЕ». Сериал.
9.25 «Назло рекордам».
9.55 Ток-шоу «Сделай шаг».
10.50 Дорожный патруль.
11.05 Сериал для детей «ДОМ СОБА­

КИ».
12.10 Катастрофы недели.
13.10 Кинотеатр ТВ-6. Гленда Джек­

сон в фильме «СТИВЙ» (США).
15.00 Телемагазин. «Спасибо за по­

купку!»
16.25 Мультсериал
17.05 Диск-канал.
17.35 ПОСТмузыкальные новости.
17.50 «ЗАВСТНАЯ ДОЛИНА».
18.20 Те Кто.
18.55 «УЛИЦА «ЖЕЛТАЯ НИТЬ». Х/ф.
19.55 Шесть новостей.
20.00 Ток-шоу «Профессия»: «Аку­

шер».
21.05 Кинотеатр ТВ-6. Боевик «ОГНЕН­

НАЯ ВОДА».
22.50 Русское лото.
23.15 Скандалы недели.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. .

17.00
18.00

18.25
19.00 
19.20

19.30
20.00

20.50
22.30

23.00
23.30 
23.45

<< О ЛИМ П»
Г^зыкальная программа, 
«трансформеры». Мультсери­

ал.
Телемагазин.
Городские новости. 
«Паровозик Томас». Мультсе- 

‘риал.
Телемагазин.
«Инес Дуарте, личный секре­

тарь». Телесериал. 
Художественный фильм. 
Международные новости Ай- 

Ти-Эн.
«6-я октава».
«Волшебная формула». 
Телемагазин.

Среда, 
24 июля

ОРТ
9.00, 12.00, 15.00, 18.00,0.10 Новости 
9.15 «Новая жертва».
10.05 «Тема»
10.45 «В мире животных»
11.30 «Угадай мелодию». .
12.10 В эфире телерадиокомпания 

«Мир».
12.55 Олимпийске игры в Атланте.
15.20 «РЫЦАРЬ ОТВАЗк НОЕ СЕРДЦЕ».
15.40 Кактус и К
15.50 Зов джунглей
16.20 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
16.45 Олимпийские игры в Атланте.
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик
19.35 «Угадай мелодию».
20.05 «Чтобы помнили...» Ведущий — 

Л.Филатов.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 «РОМАНС О ВЛЮБЛЕННЫХ». X/ 

ф.
0.20 Олимпийские игры в Атланте. . 
до 2.10

«РОССИЯ»
8.00, 11.00, 14.00, 17.00,20.00, 23.00,

0.00 Вести.
8.20 Мультсериал (Канада).
8.50 Время деловых людей.
9.00 Проще простого.
9.25 «САНТА-БАРБАРА».
10.20 Олимпиада-96. Дзюдо.
11.20 Деловой автограф.
11.30 Олимпиада-96. Спортивная гим­

настика.
Командное первенство. (Жен­

щины).
14.20 Деловая Россия.
14.45 «Эй, ухнем!» Фольклорный фес­

тиваль.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и дру­

гие.
15.40 Не забудьте включить телеви­

зор.
16.05 Россия в лицах.
17.20 Ш зыка всех поколений.
17.35 «З^ависит от тебя».
17.50 Клип-антракт.
17.55 Футбол. Чемпионат России. 

ЦСКА — «Ротор» (Волгоград).
20.35 Олимпийский курьер.
21.05 «САНТА-БАРБАРА».
22.00 Погода на завтра.
22.05 Сам себе режиссер.
22.35 «МАКТУБ: ЗАКОН ПУСТЫНИ». X/ 

ф.
23.40 Олимпиада-96. Велоспорт. 

(Трек. Гит). Бокс. Дзюдо.

«РО ССИЙСКИЕ
УНИВЕРСИТЕТЫ »

9.00 Мир вашему дому.
9.10 Телегазета.

Ф О Т О -Э К С П Р Е С С
на оборудовании «РУЛ»

ШЛЛШ  ̂ течение дня,
_  ___ отличное качество

К ос1 эк  И  форматы
П р . П о б е д ы , 2 9  (Д о м  быта)- 

Т ел . 7 7 - 9 9 - 9 5 .

Предъявителю объявления - скидка 5%.

9.15 Ваш адвокат.
9.30 «ВЕСВ1АЯ ХРОНИКА ОПАСНОГО

ПУТЕШЕСТВИЯ». Х/ф.
11.00 Олимпийский курьер.
11.40 «Я, конечно, вернусь...» Памяти 

Владимира Высоцкого.

13.05 Лексикон истории культуры.
13.30 Человек в рыночной экономике.
14.00 ВГиК. Горизонты кино и видео.
14.30 «ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИНА».
16.00 Олимпиада-96. Баскетбол. Жен­

щины.
17.00 Музыкальные новости.
17.15 «Муззон».

НТВ
7.00, 19.00, 22.00 «Сегодня».
7.15 Мультфильм «Семейка Флинсто-

7.40 .Л т е Ц БРАУН».
8.30 «ДОН МЕРТВ». Х/ф. (США).
10.25 «Ватикан. По ту сторону грани­

цы». Х/ф.
10.50 Мир кино. «МЕСТЬ РОЗОВОЙ 

ПАНТЕРЫ» (США).
12.25 Олимпийский час из Русского 

дома.

18.00 «Дикая природа: борьба за 
жизнь». Док. фильм.

18.30 «ЛАНКАСТЕР И МИЛЛЕР: ИСТО­
РИЯ ЛЮБВИ».

19.35 «Стремление к небесам: исто­
рия авиации».

0.00 Мир кино. «ВАВИЛОН-5»(США).
21.35 Наше старое кино. «ЗОНТИК».
22.35 Олимпийский час из Русского

I23.30 Времечко.
0.20 Кафе Обломов.

ПЕТЕРБУРГ -5  КАНАЛ
13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
14.55 Информ-ТВ.
15.05 «ЗОНА» .Х/ф.
16.00 «ПОСТОРОННИЙ». Х/ф.
17.15 «Дети в горах и селах». Док. 

фильм.
17.40 Телеслужба безопасности.
18.05 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
20.15 Спорт.
20.20 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.10 Волшебная сказка фонтанов 

Петродворца.
21.40 Телесл^ба безопасности.
21.50 Спортивное обозрение.
22.00 «ЗОНА» .Х/ф.
23.20 «ПЕРЕСТУПИТЬ ЧЕРТУ». Х/ф.

ТВ -6
8.55 «УЛИЦА «ЖЕЛТАЯ НИТЬ»..
9.55 Ток-шоу «Мое кино».
10.50 Дорожный патруль.
11.05 ДО М  СОБАКИ».
12.15 Скандалы недели.
13.15 Триллер «ПРЕСТУПНИК ОСТАВ­

ЛЯЕТ СЛЕД».

17.50 «ЗАВЕТНАЯ ДОЛИНА».
18.20 Те Кто.
18.50 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА-11».
19.55 Шесть новостей.
20.00 Ток-шоу «Я сама».
20.55 Шесть новостей.
21.05 Боевик.«МУЖ СОБАКИ БАСКЕР­

ВИЛЕЙ».
22.25 Мультфильм для взрослых
22.50 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.

» ОЛИМП»
00.00-02.00 Музыкальная програм-

17.00
18.00

18.25
19.00 
19.20

19.30
20.00

20.50
22.30

23.00
23.35
23.50

1^зыкальная программа. 
«Трансформеры». Мультсери­

ал.
Телемагазин.
Городские новости. 
«Паровозик Томас». Мультсе­

риал.
Телемагазин.
«Инес Дуарте, личный секре­

тарь». Телесериал. 
Художественный фильм. 
Международные новости Ай- 

Ти-Эн.
«6-я октава».«Лидер». 
«Волшебная формула». 
Телемагазин.

Четверг, 
25 июля

ОРТ
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.25 Новос­

ти
9.15 «Новая жертва».
10.05 «Чтобы помнили...«.Ведущий — 

Л.Филатов.
10.45 «Клуб путешественников»
11.30 «Козленок». Мультфильм
11.40 Смак
12.10 В эфире телерадиокомпания 

«Мир».
12.55 Олимпийские Игры в Атланте.
15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.40 Тин-Тоник
16.04 «Катерок».Мультфильм
16.20 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
16.45 Олимпийские Игры в Атланте.
18.20 «Новая жертва».
19.1(!) Час пик
19.35 Лотто-Миллион 
20.00 Удивительные истории в новой 

программе «Моя семья»
20.45 «Спокойной ^
21.00 Время

I ночи, малыши!»

21.40 Ален Лелон в фильме «СПЕША- 
ЩИИЧЕЛОВЕК»

23.35 Олимпийские игры в Атланте. . 
до 1.25

«РОССИЯ»
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.00 
Вести.

Мультсериал (Канада].
Время деловых людей.
Сам себе режиссер. 
«САНТА-БАРБАРА». 
Олимпиада-96. Фехтование. 
Деловой автограф. 
Олимпиада-96. Плавание. Бокс. 
Магазин недвижимости. 
Деловая Россия.
«Эй, ухнем!» Фольклорный фес­
тиваль.

Иванов, Петров, Сидоров и дру­
гие.
Не забудьте включить телеви­
зор.
Россия в лицах.
Там-там новости.
«Не переживай!»
Месяцеслов.
Музыка всех поколений. 
«ЧЭЛЛЕНДЖЕРС».
«Ничего, кроме «
«Эксповидео».
Олимпиада-96. Волейбол.
Раз в неделю.
Олимпийский курьер.

4РА».

8. 00 .

8.20
8.45
8.55
9.25 
10.20 
11.20 
11.30
13.55
14.20
14.45

15.00 

15.40

16.05
16.20
16.35 
16.50 
17.20
17.35
18.00 
18.15
18.25
19.25
20.35
21.05 
22.00
22.05
22.35

САНТА-БАРБАР 
Погода на завтра.
«Домино» Михаила Боярского. 
«МАКТУБ: ЗАКОН ПУСТЫНИ». X/ 
ф.

23.40 Олимпиада-96. Бокс. Дзюдо.

«РОССИЙСКИЕ
УНИВЕРСИТЕТЫ»

9.00 Мир вашему дому.
9.10 Телегазета.
9.15 Ваш адвокат.
9.30 «УСН^ШИИ ПАССАЖИР».Х/ф. 
10.50 Галапагосские острова.
11.00 Олимпийский курьер.
11.40 Немецкий язык для детей.
12.00 «Ну, погоди!».
12.10 «Пятиборец». Док. фильм.

13.05 Наука-видео.
13.30 Человек в рыночной экономике.
14.00 «Дело жизни Ивана Цветаева». 

Док. фильм.
14.30 «ОКИЗНЬ КЛИМА САМГИНА». 
15.35 «Московские Пенаты». Братья

Киреевские.
16.00 Олимпиада-96. Бокс.
17.00 Музыкальные новости.
17.15 «Муззон».

НТВ
7.00, 19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня». 
7.15 Мультфильм «Семейка Флинсто-

7.40 ..С̂ ТЕЦ БрАУН..,
8.30 ..с ы г р а й  м н е  ..ТУМАННО».Х/ф. 

(США).
10.10 «Ватикан. По ту сторону грани­

цы». Док. фильм.
10.35 Мир кино. «ВАВИЛОН-5 «.

(США).
12.05 Олимпийский час из Русского 

дома.
18.00 «Дикая природа: борьба за 

жизнь». Док. фильм.
18.30 «ЛАНКАСТЕР И МИЛЛЕР; ИСТО­

РИЯ ЛЮБВИ».
19.35 «Стремление к небесам: исто­

рия авиации». Док. фильм
19.55 Премия «Оскар». «МАСКА» 

(США).
22.35 Олимпийский час из Русского

23.30 Времечко.
0.20 Кино не для всех. «ДНЕВНИК ДЛЯ 

МОИХ р о д и т е л е й » (Венгрия).

ПЕТЕРБУРГ -  5 КАНАЛ
13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». Сериал. 98-

я серия.
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «ЗОНА» Х/ф.
16.05 «ПЕРЕСТУПИТЬ ЧЕРТУ». Х/ф.
18.05 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
18.30 Стиль жизни.
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20.20 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.10 «Оркестр». Телефильм-концерт.
21.35 Телеслуокба безопасности. 
21.50 Спортивное обозрение.
22.00 «ЗОНА»
23.15 ..ПЕРЕС1^1?ИТЬ ЧЕРТУ». Х/ф.

ТВ -6
профилактические работы до 15.00.
15.00 Ресторанный рейтинг.
15.20 Телемагазин. «Спасибо за по­

купку!»
16.20 Мультсериал «Пэдди». 1-я и 2-я 

серии.
16.50 Аптека.
17.05 Диск-канал.
17.35 ПОСТмузыкальные новости.
17.50 Сериал для детей «ЗАВЕТНАЯ 

ДОЛИНА». ^^Т-я серия.

20.00 Ток-шоу «Сделай шаг».
20.55 Шесть новостей.
21.05 Детектив «СКОРАЯ ПОМОЩЬ» 

(США).
22.50 Спорт недели.
23.20 Мультфильмы для взрослых
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.

« ОЛИМП»
00.05-02.00 Музыкальная програм­

ма.
17.00 Г'^зыкальная программа.
18.00 «Трансформеры». Мультсери­

ал.
18.25 Телемагазин.
19.00 Городские новости.
19.20 «Паровозик Томас». Мультсе­

риал.
19.30 Телемагазин.
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь». Телесериал.
20.50 Художественный фильм.
22.30 Международные новости Ай- 

Ти-Эн.
23.00 «Трюк-машина».
23.15 «Дело».
23.30 «Волшебная формула».
23.45 Телемагазин.

Пятница, 
26 июля

ОРТ
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.25 Новос­

ти
9.15 «Новая жертва».
10.10 «Моя семья»
10.50 «Играй, гармонь любимая!»
11.25 «Пока все дома».
12.10 В эфире телерадиокомпания 

«Мир».
12.55 Олимпийские игры в Атланте.
15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.40 Марафон-15
16.00 До-ми-соль
16.20 ^Л Е Н  И РЕБЯТА».
16.50 Олимпийские игры в Атланте.
18.20 «Новая жертва».
19.15 Человек и закон
19.45 «Поле ч^дес»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.35 Программа передач
21.40 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ».
22.40 Взгляд
23.35 Олимпийские игры в Атланте. . 
до 2.10

«РОССИЯ»
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.25

Вести.
8.20 Мультсериал (Канада).
8.45 Время деловых людей.
8.55 Доброе утро, Европа!
9.25 ^АНТА-БАРЁАРА»..
10.20 Олимпиада-96. Фехтование.
11.20 Торговый дом. «Ле Монти».
11.35 Олимпиада-96. Спортивная гим­

настика. (Женщины).
13.40 Деловой автограф.
13.55 Магазин недвижимости.
14.20 Деловая Россия.
14.45 «Эй, ухнем!» Фольклорный фес­

тиваль.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и дру­

гие.
15.40 Не забудьте включить телеви­

зор.
16.05 Россия в лицах.
16.20 Там-там новости.
16.35 Золотой ключик.
16.50 «Иванушко». Мультфильм.
17.00 Вести.
17.20 Музыка всех поколений.
17.35 «ЧЭЛЛЕНДЖЕРС».
18.05 Ваш партнер «Диамир».
18.15 Олимпиада-96. Легкая атлети­

ка. Мужчины. Ходьба на 20 км.
19.25 Вертикаль.
20.35 Олимпийский курьер.
21.05 «САНТА-БАРБАРА».
22.00 Погода на завтра.
22.05 Маски-шоу.
22.35 «МАКТУБ: ЗАКОН ПУСТЫНИ». X/

23.40 $лимпиада-96. Конный спорт. 
Бокс. Штанга. Дзюдо.

«РОССИЙСКИЕ  
УНИВЕРСИТЕТЫ»

9.00 Мир вашему дому.
9.10 Телегазета.
9.15 Ваш адвокат.
9.30 «Галатея». Фильм-балет.
10.30 Л.Челноков. «Автопортрет с пи­

онами».
11.00 Олимпийский курьер.
11.40 Английский язык для детей.
12.00 «Ну, погоди!»
12 .̂10 «Выиграть у себя». Док. фильм.

13.30 Человек в рыночной экономике.
14.00 Земля и небо.
14.30 «ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИНА».
15.40 Пушкинский дом. «Нет, я не Бай­

рон...»
16.00 Олимпиада-96.
17.15 «Муззон».

НТВ
7.00, 19.00, 22.00 «Сегодня».
7.15 Детям. Мультфильм «Семейка 

Флинстоун».
7.40 «ОТЕЦ БРАУН».
8.30 «ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ВСАДНИК» X/

10.25 «"Ватикан. По ту сторону грани­
цы».

10.45 Премия «Оскар». «МАСКА» 
(США).

12.40 Олимпийский час из Русского 
дома.

18.00 «Дикая природа: борьба за 
жизнь». Док. фильм

18.30 «ЛАНКАСТЕР И МИЛЛЕР: ИСТО­
РИЯ ЛЮБВИ».

19.35 «Стремление к небесам: исто­
рия авиации». Док. фильм.

20.00 Наше новое кино. «КОРОТКОЕ 
ДЫХАНИЕ ЛЮБВИ».

21.45 Доктор Угол.
22.35 Олимпийский час из Русского 

дома.
23.30 Времечко.
0.20 Мир кино. «МИЛАЯ ЧЭРИТИ» 

(США).
2.45 Ночной канал. Эротические шоу 

мира.

ПЕТЕРБУРГ -  5 КАНАЛ
13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «ЗОНА» (Швеция).

ТЕ Х Н И КО - ТОРГОВЫ Й Ц ЕН ТР ВСЕГАА в ПРОЛАЖЕ:

_____ V
вэ- электронные кассовые аппараты;

( Г у 1X 1 ^ 1®- радиостанции СБ УКВ диапазонов;

на- телефоны, радиотелефоны;

оя' калькуляторы;

1Я-А0ГВ-17 - 1 м л я . ,  АОГ8-23 - из? бытовая техника;

1,1 ш н .,А О Г В -11 ,6 -0 ,9м л н ; вэ’ расходные материалы.
№ ■  Трубы водогазопроводиые М Наш адрес:
13 - 137; ОТВОДЫ 15 - 57; г. Липецк, ул. Ленина, 23.
1й- стекло окоиное, узорчатое, Т.: 72-06-64, 24-23-43.
витринное.

Товар сертифицирован.

16.05 «ПЕРЕСТУПИТЬ ЧЕРТУ». Х/ф..

18.05 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
18.30 Стиль жизни.
20.15 Спорт.
20.20 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.10 «Мистерия звука, феерия цве­

та».
21.35 Телеслужба безопасности.
21.50 Спортивное обозрение.
22.00 «ЗОНА»
23.10 Как быть любимыми.
23.30 «НАТАЛИ». Спектакль.

ТВ -6
8.55 «МСТИТЕЛИ»: «ОХОТНИК ЗА

ГНИЛЬЮ».
10.00 «ТЕОРИЯ ЗАГОВОРОВ»: 

«ДЖИММИ ХЕНДРИКС».
10.50 Дорожный патруль.
11.05 Д О М  СОБАКИ».
13.10 «ТЮД 12-МИЛЬНЫМ РИФОМ» 

(США).
17.05 Диск-канал.
17.45 ПОСТмузыкальные новости.
18.05 Телеигра «Деньги... Деньги? 

Деньги...»
19.00 Курс недели.
19.25 «Чай-клуб».
19.55 Шесть новостей.
20.00 Сладствие ведут... «ДВОЙНОЙ 

КА т^Н ». Х/ф.
21.15 Шесть новостей.
21.25 Вы о,чевадец.
21.55 «д войной  КАПКАН». Х/ф.
23.10 «МИСТЕР БИН».
23.40 Мультфильм для взрослых
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.

« ОЛИМП»
00.00-02.00 Музыкальная програм­

ма.
17.00 Музыкальная программа.
18.00 «Трансформеры». Мультсери­

ал.
18.25 Телемагазин.
19.00 Городские новости.
19.20 «Паровозик Томас». Мультсе­

риал.
19.30 Телемагазин.
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь». Телесериал.
20.50 Художественный фильм.
22.30 Международные новости Ай- 

Ти-Эн.
23.00 «Легенды рока».
23.40 Телемагазин.

Суббота, 
27 июля

ОРТ
8.00 «Ералаш»
8.30 Мультфильм
8.40 «ЕРАЛАШНЫЙ РЕЙС». Х/ф.
10.00, 15.00 Новости
10.1 о Слово пастыря. Митрополит Ки­

рилл
10.30 «Не зевай!»
11.00 Утренняя почта
11.35 Смак
11.55 Олимпийские игры в Атланте. .
14.05 «Остров рабов».
15.20 Олимпийские Игры в Атланте.
16.15 в мире животных
16.55 Футбол. Чемпионат России. 

«Алания»(Владикавказ) — 
«Спартак»(Москва).

18.52 Мультфильм
19.05 «ОПАСНЫЕ ГАСТРОЛИ». Х/ф.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время»
21.35 Программа передач
21.40 «Лунный свет».
22.45 Брэйн ринг
23.35 Олимпийские игры в Атланте, 
до 2.25

«РОССИЯ»
8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.20 Клип-антракт.
8.25 «Волшебный школьный автобус».
8.50 «ЭЛЛИ И ДЖУЛС».
9.15 Экспортлес.
9.30 По вашим письмам.
10.00 Олимпиада-96. Волейбол. (Жен­

щины).
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Путешествие «Йнвайт».
11.30 Олимпиада-96. Плавание.
13.30 «Врача вызывали».
14.20 «Эи, ухнем!». Фольклорный фес­

тиваль.
14.35 Проще простого.
15.05 «ОКЕАН». Х/ф.
15.55 Де-факто.
16.20 Пилигрим. Российское бюро пу­

тешествий.
17.00 Диалоги о животных.
17.30 Песня России.
18.25 Олимпийский курьер.
18.55 Олимпиада-96. Гребля академи­

ческая.
20.35 Субботний вечер с Андреем Воз­

несенским.
21.55 Погода на завтра.
22.00 Двойной портрет.
23.05 Олимпиада-96. Велоспорт 

(Трек). Женский спринт. Бокс.
1.20 Программа «А».

«РОССИЙСКИЕ
УНИВЕРСИТЕТЫ»

9.00 Духовное возрождение Коломны.
9.30 «Люди и растения». Док. фильм
10.00 Телегазета.
10.05 Домовладелец.
10.20 Покупка.
10.40 Бонтон.
11.00 Олимпийский курьер.
11.30 Медицина для Вас.
11.55 Пенсион.
12.00 Автоледи.
12.45 Журнал журналов.
13.20 На дорогах России.
13.25 Мультфильм.
13.45 Экономическое обозрение.
14.10 «С полуслова». Телеигра.
15.00 «Формула-1».
16.00 Олимпиада-96. Гандбол. Жен­

щины.
16.50 Буш-гарден. Алле.
17.35 Шаг из круга.

НТВ
7.00, 19.00,22.00 «Сегодня».
7.15 Мультфильм «Семейка Флинсто-

7.40 ..(!тЁЦ БРАУН».
8.3(3 Премия «Оскар». «МЕЛВИН И ГО­

ВАРД» (США).
10.00 «Ватикан. По ту сторону грани­

цы». Док. фильм.
10.25 Наше новое кино. «КОРОТКОЕ 

ДЫХАНИЕ ЛЮБВИ».

18.00 Детям. Мультсадиал «Динозав- 
рик по имени Динк».

18.30 “Дог-шоу. Я и моя собака».
19.30 Наше старое кино. «МУЗЫКАН­

ТЫ».
19.45 Мир кино. «ПСИХОЗ-1».
21.45 1^клы.
22.35 Олимпийский час из Русского 

дома.
23.30 Мир кино. «ПСИХОЗ-2» (США).
1.25 Третий глаз.
2.10 Ночной канал. «Плейбой».

ПЕТЕРБУРГ -  5 КАНАЛ
10.05 Стиль жизни.
10.10 Страсти-мордасти.
10.25 Уик-энд с детективом.
10.55 Военное обозрение.
11.25 Непознанное.
12.10 Ток-шоу «Наобум».
12.35 По всей России.
12.50 Еще одна Россия.
13.40 Старое танго. А.Володин.
14.05 Уик-энд с детективом. Миллион 

за разгадку.
14.20 « И ^Н  БРОВКИН НА ЦЕЛИНЕ». 

Х/ф.
15.55 У всех на виду.
16.10 «Сокровища Петербурга».
16.25 Парадоксы истории.
17.00 Студия «Вообрази».
17.10 Бросайка.
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 «Сестрица Аленушка и братец 

Иванушка».
18.15 Концерт Александра Буйнова.
19.40 Большой фестиваль.
20.25 «ЗАЛОЖНИЦА». (Россия).
21.55 Светская хроника.
22.10 Досье.
22.25 Блеф-клуб.
23.00 Телекомпакт. Музыкальное шоу.
23.50 «ПРОФЕССИЯ МИССИС УОР­

РЕН». Спектакль.

ТВ-б
9.30 «Том, Джерри и их друзья».
10.35 «ВО?1 '■

11.30 «Это мы не проходили».
11.55 «ФЛИППЕР»..
12.50 Премьера. «Открытия недели».
13.25 Театральный понедельник.
14.25 Московские дебюты.
15.40 Си-эн-эн. «Стиль».
16.05 «Я сама»: «С нами не соскучишь­

ся».
17.00 Ресторанный рейтинг.
17.55 Звезды эстрады: Александр Буй­

нов. _
18.35 Нью-^орк, Нью-Йорк.
19.05 «ГРЕЙС В ОГНЕ».
20.00 Шесть новостей.
20.10 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА».
20.45 «Фитиль».
21.00 «ЧЕДОВЕК-АМФИБИЯ». Х/ф.
23.00 «САИОНАРА». 1-серия Х/ф.
0.20 Дорожный патруль.
0.35 ^ А и ОНАРА». 2-серия Х/ф.

<С ОЛИМП»
23.55-02.00 Музыкальная програм­

ма.
17.05 Музыкальная программа.
18.00 «Крысиный патруль». Телесе­

риал.
18.30 Телемагазин.
19.00 Городские новости.
19.30 Телемагазин.
20.00 «Международная жизнь». Теле­

альманах.
21.00 «Планета Кино».
21.30 Художественный фильм.
22.30 Клип-парад «Чарт шоу».
23.20 «Без тени смущения».
23.45 Телемагазин.

Воскресенье, 
28 июля

ОРТ
8.00 Тираж «Спортлото»
8.10 «Три толстяка».
8.45 «/^ЛЬБАРС ». Х/ф.
10.00, 15.00, 23.55 Новости
10.15 «Непутевые заметки» Дм.Крыло->

ва
10.30 Пока все дома
11.05 Утренняя звезда
11.55 «Служу России!» «Военный курь­

ер»
12.25 Олимпийские игры в Атланте.
14.30 «Смехопанорама».
15.20 «Гран-па Мариса Лиепы»
16.05 Как-то раз
16.15 Клуб пуп’ешественников
17.00 «^алаш»
17.20 «Приключения Вуди и его дру­

зей», «Американский хвост».
18.20 «Счастливый случай»
19.10 Клуб «Белый попугай»
20.00 «Время»
20.35 Программа передач
20.40 «Моонзунд». Х/ф.
23.15 Любовь с первого взгляда 
0.05 Олимпийские игры в Атланте. . 
до 1.55

«РОССИЯ»
8.00 «Слово о Чесменской битве». Док.

фильм.
8.20 «ЭЛЛИ И ДЖУЛС».
8.45 Устами младенца.
9.15 Олимпиада-96. Прыжки в воду.

(Женщины).
10.00 Военно-морской парад.
11.45 Книжная лавка.
12.15 Русское лото.
12.55 Олимпиада-96. Легкая атлети­

ка.
14.00 Вести.
14.20 «Необыкновенный матч». Муль­

тфильм.
14.40 Проще простого.
15.10 «ОКЕАН».
16.00 Месяц в деревне.
16.25 Караоке по-русски.
16.45 Репортер.
17.00 Империя игр. «Украденные 

жены».
18.00 «Чокнутый», «Аладдин».
18.55 Олимпиада-96. Гребля академи­

ческая.
19.25 Олимпийский курьер.
20.00 Зеркало.
20.55 Погода на завтра.
21.00 «К-2» представляет: «Уловка 22».
21.55 У Ксюши.
22.30 Рек-тайм.
22.45 Олимпиада-96.

«РОССИЙСКИЕ  
УНИВЕРСИТЕТЫ»

9.00 Прикосновение.
9.30 Ключевой момент.
9.40 АБВГДейка.
10.00 Грош в квадрате.
10.30 Телегазета.
10.35 Полезные советы.
10.55 Пенсион.
11.00 Олимпийский курьер.
11.30 Книжный клуб.
12.00 Семейный канал.
13.00 Графоман.
13.10 «АДМИРАЛ НАХИМОВ». Х/ф.
14.45 Кинозвезда. Жан Маре,
15.55 «Формула-1».

НТВ
7.00 Куклы.
7.10 «Семейка Флинстоун».
7.35 «ОТЕЦ БРАУН».
8.25 «ПОПАЛСЯ. ИЛИ ШПИОНСКИЕ

ИГРЫ» (США).
10.00 «Ватикан. По ту сторону грани­

цы». Док. фильм
10.20 Мир кино. «ПСИХОЗ-1» (США).
12.05 Олимпийский час из Русского 

дома.
13.00 Мир кино. «ПСИХОЗ-2» {СШМ.
18.00 «ПОЛИЦЕИСКИИ КЭТТС И ЕГО 

СОБАКА».
18.30 Телеигра «Сто к одному».
19.00 «Сегодня».
19.30 «ШКУРА».Х/ф.
21.00 Итоги.
22.10 Олимпийский час из Русского 

дома.
23.10 «ГПСИХОЗ-З» (США).

ПЕТЕРБУРГ -  5 КАНАЛ
9.30 Морской парад.
13.30 Стиль жизни.
13.45 Весь этот цирк.
14.05 Еще одна Россия.
15.05 «СЧАСТЛИВОГО ПЛАВАНИЯ». X/

16.30 [Шедевры русской хореографии.
17.15 «Уходим завтра в море».
17.35 Зебра.
18.20 Сегодня в Петербурге.
19.40 Большой фестиваль.
19.55 Информ-Тв.
20.25 Профессиональный бокс.

10 праздничный концадт, посвя­
щенный 300-летию Российско-

21

го флота.
22.10 кубок мира по конному спорту. 
22.55 Международное обозрение.

МАГД31ЯН СДМ^вМДЕО

ПРОДОЛЖАЕТ 
ПРОДАЖУ 

ИМПОРТНОМ 
ВИДЕО- И 

ЫТОВОИ ТЕХНИКИ

Адрес:
г. Липецк, ул. Толстого, 1
(ост. «Театральная пл.», здание магазина «Сказка»).

И н ф о р м Л и п е ц к

И Н Ф О Р М А Ц И Я
ЧТО? ГДЕ? ПОЧЕМ?

Тел. 7 7 -7 7 -4 7
в Липецке создано информационное агентство. Любой позвонивший к нам может узнать 

интересующую его информацию в течение минуты.
Теперь Вы можете получить более полную информацию о фирмах и организациях, об их 

деятельности и услугах, а также узнать цены на все виды товара.

Если Вы хотите, чтобы о Вас узнало больш е лю дей в Л ипецк е и  в других  
городах России;

Если Вы хотите, чтобы у  Вас было больш е партнеров по бизнесу:
Вам  просто необходимо стать абонентом наш ей информационной сети !

Сегодня в продаж е:
ВМСо)Ц$(аг 23 1150000.00
ВМ Со)(}5(аг 43 1360000.00
В М 5 о п у 4 3 6  1500000.00
ВМР№11р5 255 1160000.00
ВП 6о1(151аг РНВОО 870000.00
ВП Р1)]11р8 225 955000.00
ТВ Со1с151аг 14060 1170000.00
ТВ Со1(151аг 20 0  60 1480000.00
ТВ СоИйаг 20Е20 1430000.00
ТВ С оИ зйг 21060 1710000.00
ТВСо1й51аг21Б60 1 640000.00
ТВ Со1(151аг 25С36 3490000.00
ТВ $ЬКгз1д 217 1565000.00
ТВ СгипЦ1д 2150 1950000.00
автомагнитола Зопу 103 790000.00
автомагнитола Зопу 1253 610000.00
автомагнитола Золу 1853 770000.00
автомагнитола Рапазопс 050 1035000.00
автоответчик СЕ 2-9863 190000.00
аудиокассеты ТОК, Колюа,
Со1й51аг 3100.00 -  4500.00
аудиоплейеры Агма,
Зопу 190000.00 -  350000.00
батарейка ОигасеИ 9У 9000.00
видеокамера Зопу 580 4500000.00
видеокассеты Сок^5(аг, Рапазолю, Коп1са,
5КС. ТОК 10500.00 -18400.00
колонки автоРюпеег,
Зопу 190000.00 -  340000.00

Те1а1, ЦпИ.
180000,00 -  450000.00

кофемолка Моц1!пех 980 120000.00
кух. комбайн Вгзип ЦК9 520000.00
кух. комбайн Моо1шех А Л  4Ц 890000.00
магнитолы Зопу 660000.00 -  1390000.00

М оц1|Г^ 125000.00 -  275000.00
моноблок 01аке 2600000.00
муз. центры Апга,
Зопу 1720000.00 -  2495000.00
печи СВЧ 6о1Ц$(аг.

ЗГагр, Ш гр о о ! 1530000.00 -  2190000.00
приемник 6068 60000.00
пылесосы Мои1тех АК 2 760000.00
пылесосы МоиНпех АКЗ 840000.00
пылесосы Р(1В№5 6835 1560000.00
пылесосы В05Л 5024 660000.00
пылесосы ВозЛ 5034 660000.00

пылесосы ВозЛ 5074 660000.00
радиотелефоны
Рапазогйс 450000.00 -  1090000.00
соковыжималка
Те{а18312 395000.00
стереонаушники Зопу МОВ 009 50000.00

телефонный переходник 15000.00
термос-кипятильник ипН 909 390000.00
утюги Мои&пех, Те(а1, Р1)№р$, 
иЬеПу 230000.00 -  480000.00
фены Вгаип, МоиПпех, РЫПрЕ,
Те1а1 90000.00 -  350000.00
фильтр для пылесоса Во$П 40000.00
фильтр для утюга Те!а1 1716 20000.00
фильтр бумажный для кофеварки 12000.00
чайш ки МоиПпех, Р1)Шр8,
Те1а1 245000.00 -  310000.00
электромясорубка МоиНпех А 15 400000.00

Наш адрес: пр. Победы, 1, 
маг. «Промтовары», 2 этаж. 
Проезд до ост. «Ц. Рынок» 
или «Пл. Победы».
Тел. 74-33-30.
Часы работы с 9.00 до 18.00, 
перерыв с 14.00 до 15.00.

I кушнкая вытяжка ВозП 520 460000.00
I кухонная вытяхоса ВозЬ 522 460000.00
I плита газовая Ал$1оп 540 2990000.00
I плита газовая Ы езН  3402 2070000.00
I плита газовая 1пбезН 5407 2320000.00

плита газовая Агбо 5531 2620000.00
плита газовая к б о  5540 2495000.00
стиральная машина Аг1з(оп 858 3290000.00

стиральные машины
Агбо 1890000.00 -  2800000.00
(лиральная машина
ВозЬ 1070 2550000.00
стиральная маш иш  1пбе$Л 867 3070000.00
стиральная машина 1гх1е8Н 1135 3340000.00 
стиральная ю ш и н а  1пбез11 1185 2960000.00 
стиральная машина 1п(1е$т( 2067 3240000.00 
стиральная машина 1гк1е8Н 421 1995000.00
стиральная машина Ы е з ^  421Х 2120000.00 
стиральная машина Ы е зЛ  461 1900000.00
стиральная машина 1п(1е$11 663 2295000.00
стиральная машина 1пбе^ 671 2395000.00
стиральная машина $(Ка1 348 2880000.00
стиральная машина Те1а1 5023 720000.00
стиральная маш ию  ТеЫ  5040 970000.00
холодильник 1пс1е511 2800 2270000.00
холодильник ВозЬ 2800 2690000.00
холодильник №гроо1 610 2590000.00

Адреса:
ул. Плеханова, д. бЗ-а.
Магазин «САКУРА», тел. 24-22-24. 
ул. Гагарина, д. 35.
Магазин «ЛОТТА>
(комиссионный, ост. «Пл. Героев»).

Гарантия 1 год.
Предъявителю данного объявления — скидка 2 %.
Возможно изменение цен и ассортимента на день выхода газеты.

ВИН«0-В0Л0Ч«ЫЕ. ТАБАЧНЫЕ 

и КОНДИТЕРСКИЕ ИЗДЕЛИЯ 

ло ВЫГОДНЫМ 

ЦЕНАМ

ОПТОВАЯ ТОРГОВЛЯ. 

ХОД ОВОЙ АССОРТИМ ЕНТ

Т у р а г е н ‘3« т в о
< < З в е З А Н Ь 1 Й  П У Т Ь »

•  Болгария - отдых на море (Солнечный берег);
• Болгария - отдых + лечение на минеральных источни 
ках (горный курорт).
14 дней. Цена - 1800000 руб.
Включает: проезд, проживание. 3-разоаое питание.

Зизы: Германия, Голландия, Фракция и др. /1№тм:Н>№(««ая«< 
Адрес I Липецк. Петровский проезд, 1. ?!!!?*
Тел.: 74-05-07.

I, ( м т  «,1У5ю«й и *в « к-., 
зции Л и п е ! ^  оопзсти.

23.45 «ЯКОРНАЯ ПЛОЩАДЬ». Х/ф.

Т В -6
9.20 Вы — очевидец.
9.50 Мультсериал
10.20 Детский сеанс. «ДЫМКА».
11.35 «Назло рекордам».
12.00 Прогнозы недели.
12.30 «ВОЯДЖЕР».
13.30 «Акулы пера».
14.20 «Бумажная беспредельность».
14.50 Комедия «СТРЯПУХА».
16.05 Музыка кино: Владимир Высо-

16.25 «Канон».
17.00 «Том, Джерри и их друзья».
18.00 Мультфильм «Даффи-Дак и ди­

нозавр».
18.10 Сериал «Теория заговоров»: 

«Джимми Хендрикс».
19.05 «ФЛИППЕР».
20.00 Шесть новостей недели.
20.15 «Дорожный патруль». Сводка за 

неделю.
20.35 Ток-шоу «Мое кино» с Виктором

Мережко.
21.30 Сатирический киножурнал «Фи-

21.45 «ПеЧЕМУ Я». Х/ф.

« ОЛИМ П»
0.00-02.00 Музыкальная программа.
17.00 Музыкальная программа.
18.15 «Петербургский Гурме».
18.30 Телемагазин.
19.00 Программа Селины Скотт.
19.55 Горсправка.
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь». Телесериал.
21.00 Художественный фильмы.
22.30 Конкурс «Телепрофи».
22.35 Анонсы недели.
22.45 «Биг-40». Муз. программа.
23.15 «Шок-шоу».
23.55 Телемагазин.

Л п п е и к п п  Т К И  « Г АЗ АТ О »
реализует:

•  «Волги» -  ГАЗ-31029 любой модификации;
•  «Газели» -  тентованные, автофургоны, микроавтобусы, полноприводные;
•  УАЗы — 3 15 14  «Люкс», грузовые с цельно-металлическим кузовом, фермер;
•  грузовые а/м  «ГАЗ» -  ГАЗ-3307 -  шасси, ГАЗ-3309 -  шасси, бортовые.

Имеются:
•  двигатели З М З -5 11 , цена 9 ,8  млн. руб.;
•  кузова а/м  ГАЗ-31029 1 комплектности — 2 5 ,5  млн. руб.;

•  авторезина в широком ассортименте.

В м а г а з и н е  цент ра в с е г д а  ш и р о к и й  в ы б о р  за п ч а с т е й  к  а /  
м  «В олга» и  Г А З -5 3 ,  3 7 0 7 ,  4 3 о 1 .

Адрес: г. Липецк, Поперечный пр., 3 
(р-н кольца трубного завода).

лицензия 
№006706

КОМПАНИЯ ТЭНЕИ  ,
Турист11‘К'ск<1е бюро

141'

БАЗА/ОТДЫХА НА
11. АРХИДГбЮеИПРВКА

шецка:

БЕРЕГУ МОРл

10Л6; 20.06; 30.0бй0>07; 20.07; 30'.07;
00.08; 19.08; 2 9 ^  \  / \

Коттеджи с^оёЬтвамн -1 УйОЛОО руб.; дйшкн -VI ЗбОШОО ауб.
- в стопмос^ вход1ТГ41роезд в о й  копца^х разовое 1№ ;|̂ 1е,..................

о т д ы х у  Бо л г а р и и !  г т ^ Е Ц и и ,  и с п а щ и , \

^_ ^^Т Т А Д 1 |1 Т _ Т У Р Ц И И Д |^К И П Р Е ^^

Наш адрес: 398050, г.Липецк, ул.Лепппа, 23; т. (0742) 2441-Г1

А К Б  "Статус Бомк" и филмол бомвеа "Сламнсясмй' 
прмниманкг

а и з а з Я х Е з э Р
С рок вклада 31 день. —■— ■ :

Вклады принимаются по гшресам' 
ул.Плеханова.49 пл.Победы.5 

Минимальная сумма вклада:
500 тыс рублей (пл Победы.5)
1 млн рублей (ул Плеханова.49)

Справки по телефонам: ’2 '4^4 -32  и 74-09-25

Р Ф  1 7 2 7  о т  6 .6 .9 2

Ьо/Ай и офиса
г. Липецк, ул. Балмочных, 15.

Остановка транспорта 
«Завод пусковых двигателей» 

с 8.00 до 18.0(Гвыходной - 
воскресенье.

З А О  " С В А Р О Г "
ндванвоа иввнннн и в е в в д вв

решетки на окна, 
ворота, калитки, 
секции заборов, 

парковую мебель, 
каминные наборы, 

металлические двери и др.

®: 72-27-23.
выдано 

истрационным 
отделом 

г. Липецка.


